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Sammendrag 

Sweco Norge AS har på oppdrag fra Axer Eiendom AS gjennomført en miljøteknisk 

grunnundersøkelse og utarbeidet en tiltaksplan for håndtering av forurensede masser for 

gr./br. 42/656, 42/58, 42/628 og 42/27 på Nesttun i Bergen kommune.  

Hensikten med miljøtekniske grunnundersøkelsen er å kartlegge forurensningssituasjonen 

innenfor tiltaksområdet i forbindelse med planlagt boligutbygging. 

Det ble tatt ut tjueen prøver fra femten prøvetakingspunkter på tilgjengelige deler av 

tiltaksområdet. Prøvene fra åtte prøvepunkt ble tatt ved hjelp av gravemaskin, samt ble det 

tatt prøver fra syv prøvehull med håndholdt utsyr. Det ble sjaktet til berggrunn eller stedegne 

lag med grå tett leire. 

Det er påvist forurensning i to av tjueen jordprøver. 

Høyest påvist forurensningsnivå på tiltaksområdet tilsvarer tilstandsklasse 3. Det var påvist 

forurensning av bly i tilstandsklasse 2 og sink i tilstandsklasse 3 i det ene prøven og 

tilstandsklasse 2 av PAH (16) EPA og benzo[a]pyren i den andre jordprøven som er påvist 

med forurensning.  

Ved gjenbruk av forurensede masser på egen eiendom må konsentrasjonene vurderes i 

henhold til arealbruk. Tiltaksområdet skal benyttes til boligformål.  

Ved utgraving av masser på tiltaksområdet: 

• Rene masser, som er både kjemisk og biologisk rene og ikke inneholder avfall kan 

gjenbrukes fritt innenfor eiendommen. Skal rene masser leveres til godkjent mottak 

for rene masser kan ikke massene inneholde avfall.  

• De forurensede massene innenfor akseptkriteriene for boligområde kan gjenbrukes 

på eiendommen, innenfor områder med tilsvarende forurensningsgrad; massene i 

TK2 kan gjenbrukes på eiendommen i øverste laget, mens masser i TK3 – i dypere 

lag på samme tiltak. 

• Forurensede masser som ikke gjenbrukes i tiltaket skal leveres til godkjent deponi. 

• De forurensede massene utenfor akseptkriteriene skal, ved utgraving, fjernes og 

leveres til godkjent deponi. 

• Forurensede masser skal ikke blandes med rene masser.  

 

For disponering av rene overskuddsmasser utenfor tiltaksområdet henvises det til 

beskrivelse i Miljødirektoratets faktaark M-1243/ 2018 Mellomlagring og sluttdisponering av 

jord- og steinmasser som ikke er forurenset, og beskrivelse i tiltaksplanen. 

På grunn av påvist forurensning ble det utarbeidet en tiltaksplan. Tiltaksplanen skal sendes 

inn til godkjenning hos Bergen kommune.  
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Videre framdrift 

1. Denne rapporten med tilhørende tiltaksplanen skal sendes til Bergen kommune for 
godkjenning før oppstart av tiltaket. 

2. Etter bygninger er fjernet bør det tas supplerende prøver fra massene hvor det står 
hus i dag.  

3. Når tiltaket er avsluttet skal det utarbeides sluttrapport. Denne skal inneholde 
dokumentasjon på utførte arbeider, resultater fra prøvetaking, og dokumentasjon på 
eventuell levering av forurensede masser til deponi. 

4. Lokaliteten skal legges inn i grunnforurensningsdatabasen. 

5. Sluttrapport skal sendes til Bergen kommune for godkjenning.  
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1 Bakgrunn 
Sweco Norge AS har på oppdrag fra Axer Eiendom AS gjennomført en miljøteknisk 

grunnundersøkelse og utarbeidet en tiltaksplan for håndtering av forurensede masser for gnr./bnr. 

42/656, 42/58, 42/628 og 42/27 ved Nesttunvegen, 5221 Nesttun i Bergen kommune. 

Hensikten med miljøtekniske grunnundersøkelsen er å kartlegge forurensningssituasjonen innenfor 

tiltaksområdet i forbindelse med planlagt boligutbygging, som vist i figur 1.  

På grunn av at Bergen kommune sitt aktsomhetskart for grunnforurensing (1) viser at deler av 

planområdet langs Nesttunvegen ligger innenfor aktsomhetsområde nivå 1 er det behov for 

miljøteknisk grunnundersøkelse og eventuell tiltaksplan før det søkes om igangsettelsestillatelse. 

Undersøkelsesområde har et areal på om lag 4 500 m2. Terrenginngrep i planområdet er i hovedsak 

knyttet til etablering av fire nye boligblokker (bygg A, B, C og D i figur 1). Estimert gravedybde er ca. 2 

meter, bortsett fra området ved bygg D, hvor det skal bygges garasje, som vanligvis medfører en 

gravedybde på 3-4 meter. I dette tilfellet blir det imidlertid graving til berggrunn på grunn av relativt 

tynt løsmasselag over fjell i den delen av prosjektområdet. Midt i planområdet er det en villa som på 

grunn av sin store arkitektoniske verdi ikke skal rives. 

Undersøkelsen og rapporten er utarbeidet iht. føringer i forurensningsforskriften (2), samt NS10381-5 

(3), og Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn (4). Sweco tar forbehold om at det kan foreligge 

forurensninger i grunnen som ikke er avdekket i denne undersøkelsen. 

 
Figur 1. Illustrasjonsplan for Lille Nesttunvann. Kilde: Planforslag Tippetue Arkitekter AS. 
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2 Områdebeskrivelse 

2.1 Beliggenhet 

Planområdet ligger på Nesttun i Bergen kommune. Avgrensning av tiltaksområdet er skissert med rød 

ramme i figur 2.  

Prosjektområdet er kupert med høyeste punkt midt i tiltaksområdet nord for villaen. Området heller i 

hovedsak mot sør-øst og flater ut mot sør og sør-øst. Det er bratt terreng og fjellskråning på vestlige 

og nordlige deler av planområdet. 

Nord for prosjektområdet ligger det et parkeringshus, mens området er i vest avgrenset av Lille 

Nesttunvannet med bratt skråning. I sør og øst er planområdet grenser opp til bolighus, samt 

Nesttunvegen og Sundts veg. 

 

Figur 2. Tiltaksområdet på Lille Nesttunvann skissert med rød ramme. 

2.2 Geologi 

Ifølge NGUs berggrunnskart (5) er hovedbergart i området øyegneis. NGUs løsmassekart (6) viser at 

løsmassetypen i området er bart fjell med tynt løsmassedekke. Ut fra observasjoner i felt er del av 

løsmassene i tiltaksområdet vurdert som antropogene fyllmasser i forbindelse med vei- og 

bolighusutbygging. Resten av løsmassene er stedegne masser. 

2.3 Kulturminner 

Riksantikvarens nettside «Kulturminnesøk» (7) viser ikke fredete kulturminner innenfor eller i 

nærheten av tiltaksområdet. 

Det finnes derimot flere SEFRAK registrerte bygninger innenfor og i nærheten av planområdet (8). 

ca. 4 500 m2 
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2.4 Fremmede arter 
Det er gjennomført kartlegging av fremmede arter i tiltaksområdet av Miljøfaglig utredning AS i 

forbindelse med Miljødirektoratets oppdragsportefølje for naturtypekartlegging i 2023. I 

Artsdatabankens artskart er det registrert flere typer fremmede arter i og i nærheten av tiltaksområdet 

(9). Innenfor tiltaksområdet er det registrerte forekomster av bulkemispel, sprikemispel og platanlønn 

fra 2023, samt buskhyll fra 2015. Alle disse artene har ifølge Artsdatabanken risikokategori «svært 

høy risiko».  

Bulkemispel ble også observert i planområdet under den miljøtekniske prøvetakingen. Bulkemispel er 

en skadelig fremmed planteart som har svært høy innovasjonspotensial og økologisk effekt. I 

Bergensområdet er bulkemispel (og sprikemispel) en av de seks artene som er utvalgt for 

gjennomføring av tiltak (10). Bergen kommunes strategiplan for bekjempelse av fremmede arter, samt 

Miljødirektoratets veileder Håndtering av løsmasser med fremmede skadelige plantearter inneholder 

artsbeskrivelser og anbefalinger om tiltak (11). 

 

 

Figur 3. Artsbeskrivelse for bulkemispel fra Bergen kommunens strategiplan for bekjempelse av 
fremmede organismer (10). 

 

Figur 4. Bulkemispel, bildet ble tatt i prosjektområdet under prøvetaking 09.10.2023. 
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J.fr. Forskrift om fremmede organsmer §24 krav om tiltak (4) 

« Før flytting av løsmasser aller andre masser som kan inneholde fremmede organismer skal den 

ansvarlige, i rimelig utstrekning, undersøke om massene inneholder fremmede organismer som kan 

medføre risiko for uheldige følger for det biologiske mangfoldet dersom de spres, og treffe egnede 

tiltak for å forhindre slik risiko, slik som bruk av masser fra andre områder, tildekking, nedgraving, 

varmebehandling, eller levering til lovlig avfallsanlegg." 

Ulike arter har forskjellige behandlingsmetoder ut i fra hvordan de sprer seg f.eks. enten ved frø, eller 

røtter. Det anbefales at det utarbeides et notat som beskriver håndtering av løsmasser som er infisert 

med fremmede arter av en plantebiolog. Notatet skal beskrive tiltak for den aktuelle lokaliteten. 

 

2.5 Naturmangfold og resipienter 

I Artsdatabankens database er det registrert flere observasjoner av sårbare, truede fuglearter i 
nærheten av planområdet og en sterkt truet planteart, ask innen det undersøkte området (9). 

Det er ikke registrert spesielle verneområder eller naturtype av nasjonal forvaltningsinteresse i 
Naturbase (8). 

Vannforekomst Lille Nesttunvann ligger vest for planområdet. Innsjøen er ikke registrert i 
Miljødirektoratets database for vannforekomster VannNett (11) og er ifølge den samme databasen for 
elvenettet i Norge ikke knyttet til Nesttunvassdraget. 

3 Potensielle forurensningskilder 
Det finnes ingen registreringer i Miljødirektoratets grunnforurensningsdatabase innenfor eller i 

nærheten av tiltaksområdet. Grunnforurensningsdatabasen er ikke en komplett oversikt over all 

forurenset grunn, men gir en oversikt over kjente lokaliteter (12). 

Planområdet ligger delvis i Bergen kommunes aktsomhetssone for forurenset grunn (1). 

3.1 Historikk og tidligere arealbruk 

Området har vært brukt til boligformål og delvis sentrumsformål i løpet av de siste 80 årene. På flyfoto 

fra 1951 og frem til 2022 ser det ut til at det har vært utført noen grunnarbeider på eiendommene. 

Mellom 1951 og 1970 ble terrenget endret i noen grad knyttet til etablering av bolighus på 

Nesttunvegen 101B og Sundstveg 5 (13). 

Områdene nord og øst for planområdet ble i stor grad endret i forbindelse med etableringen av 

senterområdet på Nesttun. Området nord for tiltaksområdet er delvis fylt ut i innsjø. Det ble tilført 

fyllmasser av ukjent opprinnelse dette området, og på grunn av dette er det mistanke om forurensning 

i dette arealet. Forurensning kan ha spredt seg til omkringliggende områder. 

3.2 Dagens bruk 

I dag er området regulert i hovedsak til boligformål, mens arealet langs Nesttunvegen er benyttet til 

sentrumsformål. 

3.3 Tidligere utførte undersøkelser 

Det har ikke vært gjennomført miljøtekniske grunnundersøkelser på tomtene tidligere, som ligger i 

offentlige databaser.  

3.4 Mistanke om forurensning 

Mistanke om forurensning er hovedsakelig knyttet til etablering av vei og bygg i tiltaksområdet, samt 

utfylling i vann på området nord for undersøkelsesområdet. 
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4 Metode og vurderingsgrunnlag 

4.1 Prøvetakingstetthet 

Med utgangspunkt i Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn (4), samt funnene fra innledende 

kartlegging tilgjengelig informasjon om tiltaket, er det utført en vurdering av behov for antall 

prøvetakingspunkter på tiltaksområdet. 

For områder av denne størrelsen (ca. 4 500 m2) med antatt diffust/homogent forurensningsmønster 

og planlagt arealbruk tilsvarende «boligområder», anbefaler Miljødirektoratet å ta ut prøver fra minst 

14 punkter.  

4.2 Normverdier og helsebaserte tilstandsklasser 

Analyseresultatene er vurdert i henhold til normverdier i vedlegg I i forurensningsforskriftens kap. 2 

(14) og tilstandsklasser i Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn (4), som vist i tabell 1. 

Tabell 1. Miljødirektoratets tilstandsklasser for forurenset grunn, med vurderingsgrad. Hentet fra 
Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn. 

Tilstandsklasse 

(TKL) 
1 2 3 4 5 

Beskrivelse av 

tilstandsklasse 
Meget god God Moderat Dårlig Svært dårlig 

Øvre grense styres av 
Normverdi 

(mg/kg) 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 
 

Arsen (As) < 8 8 – 20 20 – 50 50 – 600 600 – 1000 

Bly (Pb) < 60 60 – 100 100 - 300 300 - 700 700 – 2500 

Kadmium (Cd) < 1,5 1,5 - 10 10 - 15 15 - 30 30 – 1000 

Krom, total (Cr) < 50 50 - 200 200 - 500 500 - 2800 2800 - 25000 

Krom, (Cr6+) < 2 2 - 5 5 – 20 20 - 80 80 – 1000 

Kobber (Cu) < 100 100 - 200 200 - 1000 1000 - 8500 8500 – 25000 

Kvikksølv (Hg) < 1 1 - 2 2 - 4 4 - 10 10 – 1000 

Nikkel (Ni) < 60 60 - 135 135 - 200 200 - 1200 1200 – 2500 

Sink (Zn) < 200 200 - 500 500 - 1000 1000 - 5000 5000 – 25000 

Alifater, C8-C10 < 10 ≤ 10 10 - 40 40 - 50 50 – 20000 

Alifater, C10-C12 < 50 50 - 60 60 - 130 130 - 300 300 – 20000 

Alifater, C12-C35 < 100 100 - 300 300 - 600 600 - 2000 2000 – 20000 

Benso(a)pyren < 0,1 0,1 – 0,5 0,5 - 5 5 - 15 15 – 100 

Sum 16 PAH < 2 2 - 8 8 - 50 50 - 150 150 – 2500 

Benzen <0,01 0,01 – 0,015 0,015 – 0,04 0,04 – 0,05 0,05 - 1000 

Sum 7 PCB < 0,01 0,01 – 0,5 0,5 - 1 1 - 5 5 – 50 

Masser hvor det påvises konsentrasjoner innenfor tilstandsklasse 1 eller under normverdi, anses som 

rene og kan gjenbrukes innenfor tiltaksområdet. Dersom det ikke er behov for gjenbruk av masser 

innenfor tiltaksområdet, er massene å anse som næringsavfall i henhold til Miljødirektoratets faktaark 
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om mellomlagring og sluttdisponering av jord- og steinmasser som ikke er forurenset (M-1243/2018) 

(15). Dette med mindre de kan utnyttes som byggeråstoff eller fyllmasser i et annet prosjekt. Massene 

må da erstatte masser som ellers ville blitt brukt. 

Masser med konsentrasjoner av ulike forbindelser over tilstandsklasse 1 eller normverdi anses som 

forurenset. Ved transport ut av eiendommen, må slike masser leveres til godkjent deponi eller 

behandlingsanlegg med tillatelse etter forurensningsloven. Grunn der konsentrasjonen av uorganiske 

helse- eller miljøfarlige stoffer ikke overstiger lokalt bakgrunnsnivå, skal likevel ikke anses som 

forurenset. 

Grunn som danner syre eller andre stoffer som kan medføre forurensning i kontakt med vann og/eller 

luft, regnes som forurenset grunn dersom ikke annet blir dokumentert.  

4.3 Arealbruk og tilstandsklasser 

Ved gjenbruk av forurensede masser på egen eiendom eller tiltak må konsentrasjonene vurderes i 

henhold til arealbruk. Det aktuelle området har planlagt fremtidig arealbruk tilsvarende 

«boligområder». Toppmasser (0-1 meters dyp) med konsentrasjoner innenfor tilstandsklasse 2, er 

derfor akseptert til gjenbruk på tiltaksområdet. I dypereliggende masser (masser dypere enn 1 meter 

under terreng) kan tilstandsklasse 3 eller lavere også aksepteres. I tillegg kan forurensning i 

tilstandsklasse 4 aksepteres i dypereliggende masser dersom det foreligger en akseptabel 

risikovurdering for disse. 

Tabell 2. Akseptkriterier for boligområder fra Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn. 

Arealbruk 
Akseptkriterier fra Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn 

Toppjord (0-1 meter) Dypereliggende jord (>1m) 

Boligområde Tilstandsklasse 1-2 

Tilstandsklasse 1-3 

Tilstandsklasse 4 dersom 

risikovurdering konkluderer at det er 

akseptabelt 

Se tabell 2 for oversikt over hvilke forurensningsgrader (tilstandsklasser) som er akseptert for 

boligområder. 

4.4 Tolkning av analyseresultater 

I henhold til Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn betraktes normverdiene som ikke 

overskredet dersom ved diffus eller homogen forurensning (ikke punktkilder) ligger gjennomsnittlige 

konsentrasjoner i jordprøvene under normverdien og ingen enkeltverdier overskrider normverdi med 

mer enn 100 prosent.  

Denne tolkningen anvendes kun etter en grundig faglig vurdering av det undersøkte området og 

massene som er prøvetatt. Tolkningskriteriene benyttes bare dersom forurensningssituasjonen på 

området hovedsakelig betegnes som meget god, men med noen få resultater i tilstandsklasse 2. 

Kriteriene benyttes også bare på masser med samme type egenskaper, for eksempel tolkes 

fyllmasser for seg og stedegne masser for seg. 

Kriteriene benyttes for hvert enkelt stoff for å vurdere om normverdiene er overskredet. Dersom et 

stoff ikke er påvist over deteksjonsgrensen for analysemetoden er halve deteksjonsgrensen benyttet 

for utregning. Dersom summen av enkeltforbindelser, eksempelvis Σ16 PAH, ikke er påvist (n.d.) 
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benyttes den additive deteksjonsgrensen. Følgende formel benyttes for utregning av den additive 

deteksjonsgrensen:  

𝑫𝒆𝒕𝒆𝒌𝒔𝒋𝒐𝒏𝒔𝒈𝒓𝒆𝒏𝒔𝒆 (𝒕𝒐𝒕𝒂𝒍) = √𝒂𝟐 + 𝒃𝟐 + 𝒄𝟐+. . . + 

der a, b og c representerer de ulike enkeltforbindelsenes deteksjonsgrenser. 

4.5 Avfallsforskriften, deponering av masser 

Hvis de forurensede massene ikke kan gjenbrukes eller omdisponeres og må leveres på et deponi, er 

det ulike dokumentasjonskrav for de ulike deponiene massene kan leveres til.  

Deponi for inert avfall, deponi for ordinært avfall og deponi for farlig avfall har ulike grenseverdier som 

er gitt i avfallsforskriften (16). 

4.5.1 Betong og tegl 

Eventuell betong vurderes etter avfallsforskriftens kap.11, kap. 14A (17) og Miljødirektoratets 

nettveileder. Overskuddsmasser av betong og tegl fra anleggsvirksomhet, defineres som 

næringsavfall. Næringsavfall kan gjenvinnes eller anvendes til nyttig bruk etter nærmere vurderinger. 

Dersom dette ikke er aktuelt, skal avfall bringes til lovlig avfallsanlegg. For å vurdere om betongen er 

forurenset eller ikke, skal grenseverdiene fra avfallsforskriften kap. 9, § 14a-4. «Krav ved bruk av 

betong og tegl fra riveprosjekter» anvendes samt §14a-5 for eventuelle overflatebehandling av 

betongen.  

4.6 Vurdering av TOC 

Biologisk nedbrytbart avfall er forbudt å deponere i henhold til avfallsforskriften § 9-4 a, med unntak 

av avfall der totalt organisk karbon (TOC) ikke overstiger 10 % eller hvor glødetapet ikke overstiger 

20%. Det er likevel tillatt å deponere: 

1) Gateoppsop 

2) Forurenset jord og forurensede muddermasser 

3) Ristegods, silgods, og sandfang-avfall fra avløpsrenseanlegg 

4) Avløpsslam som ikke tilfredsstiller kvalitetskravene for gjødselvarer  

 

Det er i tillegg egne krav til TOC deponikategorier.  Disse deponikategoriene med tilhørende TOC-

grense er vist i tabell 3.  

Tabell 3: Oversikt over TOC-grenser for ulike deponier. 

Type deponi 
Grenseverdi for 
inert deponi 

Deponiceller hvor 
ordinært og stabilt farlig 
avfall deponeres 
sammen 

Grenseverdi for 
deponi for farlig 
avfall  

TOC (%) 3% 5% 6% 

 

5 Miljøteknisk grunnundersøkelse 

5.1 Feltarbeid 

5.1.1 Prøvetaking 

Den 09. oktober 2023 tok miljørådgiver ut tjueen prøver fra femten prøvetakingspunkter fra dybde 

mellom 0-1,7 meter på tilgjengelige deler av tiltaksområdet, som vist i figur 5. Prøvene fra åtte 
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prøvepunkt ble tatt ved hjelp av gravemaskin, samt ble det tatt prøver fra syv prøvehull med 

håndholdt utsyr. Sartor Drange AS sto for graving av prøvesjaktene med gravemaskin. Det var fint 

vær uten regn og lave temperaturer gjennom hele dagen. 

I fem av de åtte sjaktene som ble gravd med gravemaskin (P2, P3, P4, P5, P8) ble det funnet enten 

stedegne leire eller berggrunn innen en meters dyp og på grunn av dette ble det ikke tatt prøve fra 

dypere liggende masser i disse sjaktene. 

Fra P2 og P3 ble det tatt to prøver, én prøve fra overflatemasser og én prøve fra leire. 

P4 ble gravd langs og delvis på grusveien som leder til Nesttunvegen 101B. Her ble det observert to 

forskjellige horisontale profiler med ulike masser under og langs veien. Med tanke på dette ble det tatt 

ut én prøve fra fyllmassene (sand, grus, pukk) under veien og én prøve fra massene langs veien, som 

besto hovedsakelig av stedegne jordmasser. Det ble i tillegg observert fjell ved ca. 0,5 meter dyp ved 

P4. 

I P5 ble det tatt kun én prøve fra massene over leirete lag på grunn av at det ble observert samme 

type stedegne masser som i P2 og P3. 

I P1, P6 og P7 var det mulig å ta prøver fra både toppjord. 

 
Figur 5. Prøvepunkter gravd med gravemaskin (vist med røde prikker) og med manuelt utstyr (grønne prikker). 

5.1.2 Massebeskrivelse 

Massene i tiltaksområdet består av fyllmasser (grus, pukk, stein og blokk), stedegne grå og brune 

masser og leire. Rundt byggene og under veg ble det observert fyllmasser mellom omtrent 0-0,3 

meter dyp. Under fyllmassene ble det påvist stedegne masser bestående av brun jord, sand og leire. 

På uberørte deler av tiltaksområdet, uten tilførte fyllmasser, ble det observert mørke- og lysebrune 

masser med antatt høyt organisk innhold. Det ble observert leire i de fleste prøvesjaktene på 

varierende dybde. I nordlige deler av tiltaksområdet er det grunt til fjell (ca. 0,3-0,5 meter). Massene 

viste seg til å være svært homogene. Det ble ikke observert store forskjeller mellom sjaktene. Det ble 

ikke observert lukt eller misfarging, eller andre tegn som indikerer forurensning. Det ble ikke observert 
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grunnvann. Tabell 4 gir en oversikt over feltobservasjonene under prøvetaking. Sjaktlogg med bilder 

foreligger i vedlegg 2. 

Mistanke om forurensning er knyttet til tilføring av fyllmasser i forbindelse med tidligere veg- og 

boligutbygging. 

Tabell 4. Feltobservasjoner fra prøvetakingen. 

Sjakt Utstyr Prøve Dybde (m) Visuell beskrivelse av materialet 

P1 Gravemaskin 

P1-1 0,0-1,0 

0,0-0,4 m: Fyllmasse med blokk, grus, stein og sand; 
observert noe byggavfall (tegl, plast) 

0,2-1,0 m: Brun stedege jord med antatt høyt organisk 
innhold 

P1-2 1,0-1,7 
Brun stedegne jord med antatt høyt organisk innhold og 
noen større stein 

P2 Gravemaskin 

P2-1 0,0-0,7 

0,0-0,3 m: Fyllmasse med blokk, grus, stein og sand 

0,3-0,7 m: Brun stedegne jord med antatt høyt organisk 
innhold 

P2-2 0,7-0,9 
Ved 0,7 meter dyp ble det observert leire med naturlige 
røde flekker 

P3 Gravemaskin 
P3-1 0,0-0,6 

0,0-0,2 m: Grus og stein (under grusvei) 

0,2-1,0 m: Brun stedegne jord med antatt høyt organisk 
innhold 

P3-2 0,6-1,0 Leire med naturlige røde flekker 

P4 Gravemaskin 

P4-1 0,0-05 
Brun stedegne jord med antatt høyt organisk innhold; fjell 
ved ca. 0,5 meter dyp 

P4-2 0,0-05 
Fyllmasse med blokk, grus, stein og sand under grusvei; 
fjell ved ca. 0,5 meter dyp 

P5 Gravemaskin P5 0,0-0,5 
Brun stedegne jord med antatt høyt organisk innhold; 
leire ved ca. 0,5 meter dyp 

P6 Gravemaskin 
P6-1 0,0-1,0 

Tynt gressdekke, grå/ brune finmasser med blokk, stein 
og grus  

P6-2 1,0-1,8 Brun stedegne jord; leire ved ca. 1,6 meter dyp 

P7 Gravemaskin 
P7-1 0,0-1,0 Tynt gressdekke, brune masser med noe stein  

P7-2 1,0-1,7 Brun stedegne jord; leire ved ca. 1,7 meter dyp 

P8 Gravemaskin P8 0,0-0,3 
Grå fyllmasser med stein og grus; ble tatt under grusvei; 
observert plast 

P9 Manuelt P9 0,0-0,2 Brune masser; grunt til fjell/ større stein 

P10 Manuelt P10 0,0-0,25 
Brune, grå masser med antatt fyllmasse innhold av grus 
ifm. utfylling av området foruteområde til bolighus 

P11 Manuelt P11 0,0-0,5 Mørkebrun jord og fjell ved ca. 0,5 meter; tett vegetasjon 

P12 Manuelt P12 0,0-0,7 
0,0-0,5 m: Brun jord 

0,5-0,7 m: Siltig sand/ leire 

P13 Manuelt P13 0,0-0,7 

0,0-0,6 m: Tynt gressdekke, brune masser 

0,6-0,7 m: Lysebrune, grå bløte masser, antatt leire 

Prøven ble tatt i hagen til et bolighus 

P14 Manuelt P14 0,0-0,85 

0,0-0,6 m: Tynt gressdekke, brune masser 

0,6-0,85 m: Lysebrune, grå bløte masser, antatt leire 

Prøven ble tatt i hagen til et bolighus 

P15 Manuelt P15 0,0-0,5 
Brune masser; antatt fjell/ stein ved ca. 0,5 m; relativ 
mye husholds avfall rundt prøvepunktet 
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5.2 Kjemiske analyser 

5.2.1 Analyseparametere 

Prøvene ble analysert for åtte metaller (arsen, bly, kadmium, kobber, krom, kvikksølv, nikkel og sink), 

samt de organiske forbindelsene olje (alifater), monosykliske aromatiske hydrokarboner (BTEX), 16 

polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH) og syv polyklorerte bifenyler (PCB). Dette er de 

vanligste forekommende miljøgiftene i forurenset grunn. En del av prøvene som viste seg å ha antatt 

høyere organisk innhold ble også analysert for totalt organisk innhold (TOC). 

Prøvene ble analysert av Eurofins Environment Testing Norway AS, som er akkreditert for disse 

analysene. 

5.2.2 Analyseresultater 

Vurdering av analyseresultatene er vist i tabell 5. Resultatene er vurdert og farget i henhold til 

Miljødirektoratets tilstandsklasser i veileder TA-2553/2009 og normverdier i forurensningsforskriften 

kap. 2. Analyserapport fra Eurofins Environment Testing Norway AS, er gitt i vedlegg 1. 

Høyeste påvist forurensningsgrad på tiltaksområdet tilsvarer tilstandsklasse 3. I prøve P10 er det 

påvist konsentrasjoner av bly i tilstandsklasse 2 og sink i tilstandsklasse 3. I prøve P15 ble det i tillegg 

påvist konsentrasjoner av benzo[a]pyren og Σ16PAH tilsvarende tilstandsklasse 2. For de resterende 

prøvene, er tilstandsklasse 1 høyeste tilstandsklasse.  

Det er påvist konsentrasjoner av TOC over 3% (grenseverdi for inert deponi) i seks av de tolv 

prøvene som ble analysert for totalt organisk karboninnhold. TOC innhold skal avklares med 

deponiet. 

5.2.3 Vurdering av analyseresultatene 

Det er påvist konsentrasjoner av benzo[a]pyren og Σ16 PAH tilsvarende tilstandsklasse 2 i 

prøvepunkt P15, noe som er innenfor kravene til hva som kan er akseptert i toppjord (0-1 meter) 

innenfor tiltaksområdet med hensyn til planlagt arealbruk «boligområder». 

Ifølge analyseresultatene inneholder massene i toppjord (0-1 meter) ved prøvepunkt P10 sink i 

konsentrasjoner tilsvarende tilstandsklasse 3, noe som overskrider akseptkriterier for toppjord i 

områder med planlagt arealbruk «boligområder».  

Massehåndtering for forurensede masser med påvist lett forurensning (TK2-TK3) er nærmere omtalt i 

kapittel 6.4.3. 
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Tabell 5. Analyseresultater for prøvepunktene P1-P15 fargekodet i henhold til Miljødirektoratets tilstandsklasser for forurenset grunn. Konsentrasjon av stoffene i tabellen er oppgitt i mg/kg. Blå = TK 1, 

grønn = TK2, gul = TK3, nd = ikke detektert.  
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5.3 Forurensningssituasjon og anbefaling 

Det er iht. vurdering og tolkning av analyseresultatene påvist forurensning tilsvarende tilstandsklasse 

2 og 3 i toppmasser i to av tjueen prøvepunkt på tiltaksområdet. Forurensning i P10 og P15 skal 

håndteres iht. gitt forurensningsgrad. 

For gjeldende arealbruk «boligområde» kan masser tilsvarende tilstandsklasse 2 bli liggende igjen 

eller gjenbrukes både som toppjord (0-1 meter) eller dypereliggende masse (>1 meter) innenfor 

tiltaksområdet på områder som er dokumentert forurenset i lik eller høyere forurensningsgrad. 

Iht. Miljødirektoratets veileder må masser med påvist forurensning i tilstandsklasse 3 fjernes fra 

topplaget (0-1 meter dyp). Disse massene, som regel, kan gjenbrukes innenfor tiltaksområdet i 

dypereliggende lag (under 1 meter dyp). På grunn av at det ikke er dokumentert forurensning i lik 

grad i dypereliggende masser i området kan massene med tilstandsklasse 3 ikke omdisponeres 

innenfor tiltaksområdet og må fjernes og leveres til godkjent deponi. 

Figur 6 viser høyeste påviste forurensning i toppjord (0-1 meter) og figur 7 viser forurensingsgrad i 

dypereliggende lag etter utført prøvetaking 09. oktober 2023. 

 

Figur 6. Høyeste påviste tilstandsklasse i overflatemasser (0-1 meter). Prøvepunktene er fargekodet iht. 
tilstandsklassene i veileder for forurenset grunn. 
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Figur 7. Høyeste påviste tilstandsklasse i dypereliggende masser (>1 meter). Prøvepunktene er fargekodet iht. 
tilstandsklassene i veileder for forurenset grunn. 

5.3.1 Tiltaksplan 

Ettersom konsentrasjon av bly, sink, benzo[a]pyren og Σ16 PAH overskrider normverdi, skal det i 

henhold til forurensningsforskriften kap. 2 utarbeides en tiltaksplan for håndtering av forurensede 

masser (19).  

Denne tiltaksplanen skal sendes inn og godkjennes av kommunen før oppstart av gravearbeidene. 

Tiltaksplanen skal senest sendes inn sammen med søknad om igangsettelse (IG).  

«Er arbeid ikke satt i gang senest 3 år etter at tiltaksplanen er godkjent av kommunen, må ny 

tiltaksplan utarbeides og sendes kommunen. Det samme gjelder hvis arbeid innstilles i lengre tid enn 

2 år.» Forurensningsforskriften kap. 2, § 2-9.  



 

 

 

Sweco | Miljøteknisk grunnundersøkelse  

og tiltaksplan og tiltaksplan Lille Nesttunvann 

Prosjektnummer 10239558 

Dato 19-09-2023 Rev 00  

  20/29 

 

6 Tiltaksplan 

6.1 Stedsspesifikke miljømål 

• Forurensning i grunnen skal ikke medføre helserisiko for brukere av området, verken under 

gravearbeider eller i ettertid – innenfor tilstandsklasse 2 i øverste jordlag og tilstandsklasse 3 i 

dypere jordlag. 

• Forurensninger skal ikke spres unødvendig til omkringliggende områder og resipienter 

(grunnvann, Lille Nesttunvatnet). 

• Forurensning skal ikke medføre skade på miljø, herunder naturmangfold. 

• Tiltaket skal ikke medføre spredning av skadelige fremmede arter. 

• Tiltak og opprydding skal bidra til å redusere eller fjerne prioriterte helse- og miljøfarlige 

stoffer fra kretsløpet. 

• Ved terrenginngrep skal det tilstrebes å gjenbruke forurensede masser innenfor 

tiltaksområdet, iht. krav satt i denne tiltaksplanen for arealbruk «boligområder». 

• Rene masser skal tilstrebes å gjenbrukes før forurensede masser. 

6.2 Generelle retningslinjer for håndtering av forurenset masse 

Alle som håndterer forurensede masser, skal være orientert om dette. 

Alle grunnarbeider skal skje forsiktig slik at det ikke oppstår fare for spredning av forurensning. 

Dersom det påtreffes masser som er tydelig forurenset, ut over det som er påvist, skal arbeidet 

stanses inntil miljørådgiver har vurdert situasjonen. Dette gjelder masser med tydelig misfarging eller 

lukt, eller avfallsmasser. 

Området der det utføres tiltak i forurensede masser skal avsperres slik at uvedkommende ikke blir 

eksponert for forurensning. 

6.3 Helse, miljø og sikkerhet ved håndtering av forurensede masser 

For alt arbeid med forurenset grunn henvises det til entreprenørens egen HMS-plan. 

Hudkontakt med-, eller oralt inntak av sterkt forurenset masse unngås. 

Det bør foreligge en beredskapsplan for uhell med søl av forurensende stoffer og for eventuell påtreff 

av uventet grunnforurensning. 

6.4 Håndtering av masser  

6.4.1 Rene masser 

Det aller meste av fyllmassene på tiltaksområdet er vurdert som rene. Disse massene kan gjenbrukes 

fritt innenfor tiltaksområdet. Dersom massene ikke kan gjenbrukes på tiltaksområdet, skal de leveres 

til godkjent mottak som rene masser eller evt. brukes i andre prosjekter. Ved deponering av rene 

masser skal de ikke inneholde avfall. 

6.4.2 Avfall og stein 

Ved påtreff av avfall i masser, må dette sorteres ut og leveres som egen avfallsfraksjon, hverken 

forurensede eller rene masser kan ikke inneholde avfall. Søppel og byggavfall skal skilles ut fra 

massene, sorteres og leveres til godkjent mottak. Metallavfall skal sorteres ut og leveres godkjent 

gjenvinningsanlegg. 

Stein med diameter > 2 cm fri for finstoff anses som rene og kan disponeres fritt, på tomten eller 

eksterne tomter.  
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6.4.3 Forurensede masser 

Ved utkjøring av forurensede masser, skal disse leveres til godkjent mottak iht. forurensningsgrad. 

Generelt leveres masser tilsvarende tilstandsklasse 2 og 3 som lett forurensede masser. Dette 

avklares med relevant mottak før levering av masser. 

Forurensede masser skal håndteres iht. massedisponeringsplanen gitt i tabell 6, samt figur 8 og figur 

9. Masser må klassifiseres og deklareres før levering til mottak, se eksempler for klassifiseringskoder i 

tabell 7.  

Tabell 6: Massedisponeringsplan for forurensede masser på tiltaksområdet. Resultatene er vurdert og fargekodet 
iht. veileder. TKL=tilstandsklasse. 

Tilstandsklasse Massetype 
Disponering utenfor 

tiltaksområdet 
Disponering innenfor tiltaksområdet 

1 
Fyllmasser, 
stedegne 
masser 

Leveres til godkjent 
mottak som rene 
masser, kan ikke 
inneholde avfall. Kan 
også gjenbrukes i 
andre prosjekter (ihht. 
Miljødirektoratets 
veileder M-1243 – 
Mellomlagring og 
sluttdisponering av 
jord- og steinmasser 
som ikke er forurenset) 
 

Gjenbrukes fritt innenfor tiltaksområdet. 

2 
Fyllmasser, 
stedegne 
masser 

Leveres til godkjent 
mottak som lett 
forurensede masser* 
 

Disponeres på områder innenfor tiltaksområdet 
som er dokumentert forurenset. 

3 
Fyllmasser, 
stedegne 
masser 

Fjernes fra toppjord (0-1 meter). Kan som 
regel disponeres som dypereliggende masse 
(under 1 meter) på områder som er 
dokumentert forurenset i lik eller høyere 
forurensningsgrad. Det ble ikke påvist 
forurensning i lik eller høyere grad i 
dypereliggende masser og derfor kan disse 
masser ikke gjenbrukes og må leveres til 
godkjent mottak. 

*Avklares med aktuelt mottak/deponi. 

Tabell 7: Utvalg av NS-koder (Norsk standard 9431) og EAL-koder (Europeisk avfallsliste) for klassifisering av 
masser ved levering til deponi (avfallsdeklarering.no) 

Avfallstype NS kode EAL kode 

Rene jord/gravemasser 1601 170504 

Lett forurenset jord (TKL 2 og 3) 1603 170504 

Forurenset jord (TKL 4) 1604 170504 

Meget forurenset jord (TKL 5) 1604 170504 

Stein (inert masse) 1601 170504 

Blålums/leire 1601 010409 

Tabell 8: Utvalg av NS-koder (Norsk standard 9431) og EAL-koder (Europeisk avfallsliste) for klassifisering av 
avfall ved levering til deponi (avfallsdeklarering.no).   

Avfallstype NS kode EAL kode 

Ren betong med armering 1612 170101 

Ren betong og /eller tegl uten armering 1611 170101 

Forurenset betong med armering  1614 170101 

Forurenset betong uten armering 1614 170101 

Rene rivemasser 1601 170101 

Forurensede rivemasser 1614 170101 
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Figur 8. Massedisponeringsplan med estimert utstrekning av forurensning på 0-1 meters dyp er basert på påvist 

forurensning i prøvetakingspunktene og vurdering av disse. Fargekodet iht. tilstandsklassene i veileder. 

 
Figur 9. Massedisponeringsplan med estimert utstrekning av forurensning på >1 meters dyp er basert på påvist 

forurensning i prøvetakingspunktene og vurdering av disse. Fargekodet iht. tilstandsklassene i veileder. 
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6.4.4 Uforutsett forurensning 

Hvis det påtreffes uforutsett forurensning under gravearbeidene (ikke kartlagt forurensning, farlig 

avfall, oljelukt eller lignende) skal gravearbeidene stoppes midlertidig og miljørådgiver kontaktes for 

vurdering av forurensningen. 

6.4.5 Helse, miljø og sikkerhet under graving i forurensede masser 

For alt arbeid med forurenset grunn henvises det til entreprenørens egen HMS-plan. 

6.5 Mellomlagring og transport av masser 

Det skal tas nødvendige forholdsregler for at forurenset masse ikke spres innenfor eiendommen eller 

til andre eiendommer. Mellomlagring av forurensede masser utenfor tiltaksområdet er ikke tillatt med 

mindre det foreligger tillatelse fra Statsforvalter, eller det foregår på deponier med tillatelse til dette. 

Tabell 9 viser krav for mellomlagring av påvist forurensede masser i tilstandsklasse 2 og 3. 

Tabell 9: Oversikt over anbefalinger ved mellomlagring av forurensede masser innenfor tiltaksområdet. 

Forurensnings-
grad 

Anbefalinger ved mellomlagring 

TKL 2-3 

Tørre masser kan lagres på asfalt, grus eller jorddekke. Ved lagring på rent 
grus eller jorddekke må minimum 10 cm av underlaget på 
mellomlagringsområdet fjernes og leveres som forurensede masser til deponi 
eller behandlingsanlegg, i forbindelse med bortkjøring/gjenbruk av de 
mellomlagrede massene. Ved lagring på asfalt skal området feies og slam 
leveres som forurenset til godkjent mottak. Dersom det er benyttet duk som 
underlag leveres denne sammen med massene til godkjent mottak. 

Transport av forurenset masse skal foregå på en slik måte at det ikke er fare for at massen kan spres 

langs vei.  

6.6 Biologisk forurensning 

Fremmede arter er kartlagt i tiltaksområdet. I Artsdatabankens artskart er det registreringer av flere 

typer fremmede arter i og i nærheten av tiltaksområdet (9). Innenfor tiltaksområdet er det registrerte 

forekomster av bulkemispel, sprikemispel, platanlønn og buskhyll. Både art er karakterisert med svært 

høy invasjonpotensial og økologisk effekt. 

I tillegg ble det observert bulkemispel i planområdet under miljøteknisk prøvetaking. Bulkemispel er 

en skadelig fremmed planteart som har svært høy innovasjonspotensial og økologisk effekt. I 

Bergensområdet er både bulkemispel og sprikemispel en av de seks artene som er utvalgt for 

gjennomføring av tiltak (10). 

Det finnes forslag for tiltak i alle faser av et prosjekt i kapittel 5 i Miljødirektoratets veileder for 

håndtering av løsmasser med fremmede skadelige plantearter (11), samt i Bergen kommunes 

strategiplan for fremmede arter (10). 

Det anbefales at det utarbeides et notat som beskriver håndtering av løsmasser som er infisert med 

fremmede arter. Notatet skal beskrive tiltak for den aktuelle lokaliteten. 

6.7 Håndtering av anleggsvann 

Det er påvist fyllmasser med antatt god til moderat permeabilitet og leire med dårlig permeabilitet på 

området. Leiren på planområdet ligger på varierende dybde mellom omtrent 0,5-2 meter dyp med 

overliggende stedegne brun jord og fyllmasser der det er vei eller bygg. I tillegg er det grunt til 

berggrunn i nordlige deler av tiltaksområdet. 

Det antas at det ved graving kan være noe stående vann i byggegropen av betydning i enkelte deler 

av tiltaksområdet. Dette berører særlig områdene der det under prøvetaking ble observert leire på 
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0,5-1 meter dyp og tynt løsmassedekke over fjell som medfører antatte moderate til dårlige 

permeabilitet i grunn. Størrelse på området hvor det blir terrenginngrep er en tilleggsfaktor som kan 

medføre stående vann i byggegrop. 

Hvis det graves dypt i området slik at bunnen av gravegropen blir bestående av leire eller fjell, kan det 

bli stående betydelig mengde vann i gropen. Hvis det blir stående vann i byggegropen som kan 

komme i kontakt med forurensede masser, må dette først analyseres og eventuelt renses før det kan 

håndteres videre.  

Det anbefales å re-infiltrere eventuelt anleggsvann i samme område som dette blir stående om mulig. 

Stående vann i byggegropen i kontakt med forurensede masser anbefales analysert og eventuelt 

renset før det kan eventuelt re-infiltreres lokalt. Ved behov for rensing blir det mest hensiktsmessige å 

bruke sedimentasjonskontainer med renseutstyr. Alternativt, der det ikke er mulig å re-infiltrere, skal 

det brukes sugebil eller slippes til kommunalt nett.  

6.7.1 Metoder for håndtering av anleggsvann 

Lokal overvannshåndtering   

Dersom anleggsvannet er bekreftet rent ved analyse, bør det forsøkes reinfiltrert lokalt. På den måten 

unngår man å belaste kommunens overvanns- eller avløpsnett.  

Direkteutslipp til resipient 

Dersom grunnforholdene er uegnet til infiltrasjon av vann i grunnen kan rent eller renset anleggsvann 

ledes direkte til resipient. 

Sugebil  

Ved mindre mengder anleggsvann kan det være hensiktsmessig å benytte sugebil for å håndtere 

anleggsvann. Dersom det benyttes sugebil må det dokumenteres hvor store mengder vann som er 

behandlet og hvilket vannbehandlingsanlegg dette er levert til.  

Påslipp til kommunalt nett 

Dersom lokal overvannshåndtering eller direkteutslipp til resipient ikke er miljømessig forsvarlig eller 

teknisk mulig kan det søkes til kommunen om påslipp av rent/renset anleggsvann til spill- eller 

overvannsnettet. I påslippstillatelsen vil kommunen kunne sette krav til renseløsning, overvåkning og 

dokumentasjon av anleggsvannets mengde og kvalitet etter rensing. Dersom vannet skal slippes på 

overvannsledning som leder direkte til resipient må det i tillegg til påslippstillatelse gjøres samme 

vurdering som for «Direkteutslipp til resipient». 

En oversikt over hvilke prøvetakinger, vurderinger og søknader som må utarbeides for påslipp til 

enten spillvanns- eller overvannsnett er gitt i Tabell 10. 

Tabell 10. Krav ved påslipp av rent eller renset anleggsvann til offentlig nett (spillvanns- eller overvannsnett. 

Krav Spillvann Overvann 

Søknad til påslipp på ledning  
(f.eks Bergen kommune VA) 

X X 

Søknad til PBE ved forurenset grunn 
(risikovurdering av påslipp til Nesttunvassdraget) 

 X 

Prøvetaking av anleggsvann X X 

Rensing av anleggsvann X* X* 

Prøvetaking av renset anleggsvann og vurdering 
iht. grenseverdier 

X* X* 

*Bare ved påvist forurensning i anleggsvann eller hvis det ikke foreligger prøver av urenset 

anleggsvann 
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6.8 Beredskap 

Tiltakshaver skal i samråd med entreprenør sørge for å ha den nødvendige beredskapen for å 

oppdage, stanse, fjerne og/eller bremse konsekvensene av akutt forurensning. For dette prosjektet 

skal beredskapsplanen(e) dekke utilsiktede utslipp av forurensning til grunn og vann i byggegrop. 

Aktuelle tiltak er absorbenter, absorbentlenser og eventuelt bruk av sugebil. 

Iht. varslingsplikten gitt i forskrift om varsling av akutt forurensing eller fare for akutt forurensing §3 

skal tiltakshaver, entreprenør og/eller enhver annen som oppdater situasjoner med akutt eller fare for 

akutt forurensing straks varsle brannvesenet. Varslingsplikten gjelder alle, også 3. part med mindre 

det er åpenbart unødvendig.  

Dersom det ved oppstart av arbeider oppdages forurensing i grunn, eller oppstår mistanke om 

forurensing som ikke er kjent, har entreprenør etter forurensningsforskriften § 2-10 plikt til å stanse 

igangsatt terrenginngrep. Plikten til å stanse arbeidet gjelder ikke tiltak som er nødvendig for å 

redusere eller stanse forurensning eller fare for dette. Ved funn av, eller ved mistanke om at det 

foreligger ukjent forurensing, må miljøfaglig kompetent personell kontaktes for faglig vurdering og 

eventuelt utføre nødvendige undersøkelser.  

6.8.1 Beredskap ved akuttutslipp 

Nødvendig sikkerhet mot akuttutslipp av olje/kjemikalier skal ivaretas gjennom hele prosjektet. 

Utførende entreprenør skal ha lett tilgang til absorbenter. Dersom det oppstår akuttutslipp, skal all 

lensing av vann stoppes. Forurensningsmyndighet skal varsles og miljørådgiver kontaktes for videre 

vurdering av situasjonen. 

6.9 Kontroll og overvåking ved gjennomføring av tiltak 

Denne plan forelegges, inkludert dens formål og rammer, for entreprenør og de som skal utføre 

arbeidene. Dette gjøres kjent ved at planen oversendes skriftlig, samt at gjennomføringen diskuteres 

med utførende personell og representant for entreprenør.  

Tiltakshaver må sikre at entreprenør innarbeider nødvendige rutiner for å sikre at forurensede masser 

ikke spres og blandes med de rene. Det må dokumenteres at tiltakene vil bli gjennomført av 

godkjente foretak, i henhold til forskrift om godkjenning av foretak for ansvarsrett av 22. januar 1997 

nr. 35, med fokus på faglig kompetanse. 

Før gravearbeidene settes i gang, bør det utpekes en faglig kvalifisert person som vil være tilgjengelig 

under arbeidene for å kunne vurdere eventuelle uforutsette avvik i forhold til den antatte forekomst av 

forurensninger. Vedkommende skal også påse at planen for arbeidene følges og at arbeidene 

dokumenteres i tilstrekkelig grad.  

6.10 Rapportering 

Tiltakshaver er ansvarlig for at det blir utarbeidet sluttrapport for tiltaket, med beskrivelser og 

dokumentasjon av hvordan masser ble avgrenset, håndtert og eventuelle sluttprøver ble håndtert og 

analysert. Sluttrapporten skal leveres kommunen senest 3 måneder etter at tiltakene er avsluttet. 

Sweco rapporterer inn forurensning til Miljødirektoratets database Grunnforurensning. 

Sluttrapporten skal oppsummere følgende: 

• Hvordan tiltaksplanen er fulgt opp 

• Hvordan forurensningen er håndtert 

• Hvordan anleggsvann i byggegropen er håndtert 

• Hvordan eventuelle avvik fra tiltaksplanen er fulgt opp og lukket 

• Forurensningssituasjonene på tiltaksområdet etter at arbeidene er avsluttet 

• Hvilken type forurensing som er levert, hvor det er levert, hvilke mengder, dato for levering 

• Hvordan de rene massene er levert 

• Datoen forurensingen ble registrert i Grunnforurensningsdatabasen, navn og nummer på 

lokaliteten i databasen. 
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6.11 Oppsummering 

Underliggende tabell gir en oppsummering av tiltaksplanen. Denne gir en oversikt over hovedkravene, 

men er ikke utfyllende med hensyn til krav i tiltaksplanen 

Tiltak Beskrivelse 

Håndtering av 
rene masser  

Rene masser kan gjenbrukes fritt innenfor tiltaksområdet. Dersom massene 
ikke kan gjenbrukes på tiltaksområdet, skal de leveres til godkjent mottak som 
rene masser eller evt. brukes i andre prosjekter. Ved deponering av rene 
masser skal de ikke inneholde avfall (jf. Miljødirektoratets veileder M-1243 – 
Mellomlagring og sluttdisponering av jord- og steinmasser som ikke er 
forurenset). 

Disponering av 
forurensede 
masser 

I henhold til Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn, kan masser 
tilsvarende tilstandsklasse 2 disponeres innenfor tiltaksområdet der det er 
påvist forurensning. Masser som er forurenset i tilstandsklasse 3 må fjernes 
fra toppjord (0-1 meter), og på grunn av at det er ikke andre områder innenfor 
tiltaksområdet som er egnet til gjenbruk av disse massene iht. 
forurensningsgrad må disse massene graves ut og leveres til godkjent deponi 
som lett forurensede masser. Kapittel 6.4.3. 

Avfall og 
utsortering av 
stein 

Rene masser kan ikke inneholde avfall, dette må sorteres ut ved levering eller 
omdisponering av rene masser. I forurensede masser med høyt innhold av 
steinblokker og stein anbefales det utsikting av denne fraksjonen før eventuell 
deponering. 

Mellomlagring 
og transport 

Ved mellomlagring og transport av forurensede masser skal tiltak innføres for 
å hindre eventuell spredning av forurensning fra massene. Kapittel 6.5. 

Biologisk 
forurensning 

Det er registrert og observert forekomster av fremmede skadelige plantearter. 
Utgravde løsmasser som er infiserte med fremmede plantearter skal 
håndteres iht. Miljødirektoratets veileder Håndtering av løsmasser med 
fremmede skadelige plantearter inneholder artsbeskrivelser og anbefalinger 
om tiltak (11). 

Vannhåndtering 
Skulle det bli stående vann i byggegrop skal miljørådgiver kontaktes for videre 
vurdering, inkludert mulig prøvetaking, potensielle renseløsninger og mulighet 
for utpumping/påslipp av vann i forbindelse med vannhåndtering. Kapittel 6.6. 

Dokumentasjon 
Tiltakshaver plikter å sende tiltaksplanen med vedlegg til kommunen for 
godkjenning før oppstart av tiltaket. Notater og dokumenter som utarbeides i 
etterkant av tiltaksplanen, skal ettersendes kommunen. 

Slutt-
rapportering 

Når gravearbeidene er ferdigstilt skal tiltak i forbindelse med håndtering av 
forurensede masser sluttrapporteres. Sluttrapporten skal oversendes 
kommunen for godkjenning. 
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Vedlegg 1 
Analyserapport fra Eurofins 

 

  



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027545-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{mhÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:40

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-038Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P1-1 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 71.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.63

Krom (Cr) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.63

Kvikksølv (Hg) 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.63

Sink (Zn) 130 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{mhÎ

AR-23-MX-027545-01

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.037 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.095 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.037 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.076 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.083 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 25%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.25 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.54 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 5.6 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 3.2 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027283-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%l?UÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-050Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P1-2 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 62.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.5

Bly (Pb) 7.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) < 0.29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.29

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.72

Krom (Cr) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.72

Kvikksølv (Hg) 0.059 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.72

Sink (Zn) 75 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.053 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.053 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.053 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027546-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{nqÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-051Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P2-1 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 65.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.4

Bly (Pb) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) < 0.29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.28

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.69

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.69

Kvikksølv (Hg) 0.088 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.69

Sink (Zn) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.053 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.046 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 25%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 2 av 3



EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{nqÎ

AR-23-MX-027546-01

mod

Benzo[ghi]perylen 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.35 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.68 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 11.3 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 6.4 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027284-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%l@^Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-052Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P2-2 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 78.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 2.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.23

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.57

Krom (Cr) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.57

Kvikksølv (Hg) < 0.012 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.012

Nikkel (Ni) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.57

Sink (Zn) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.5

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027547-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{ozÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-053Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P3-1 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 79.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.23

Kobber (Cu) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.56

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.56

Kvikksølv (Hg) 0.087 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.56

Sink (Zn) 44 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.5

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 3.2 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 1.8 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027266-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%i`1Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

15.10.2023 07:19

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-054Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P3-2 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 86.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.1

Bly (Pb) 2.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Krom (Cr) 8.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.52

Kvikksølv (Hg) < 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.011

Nikkel (Ni) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Sink (Zn) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 15.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027548-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{pÇÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-055Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P4-1 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 86.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Krom (Cr) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.52

Kvikksølv (Hg) 0.019 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.52

Sink (Zn) 82 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 1.9 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 1.1 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027265-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%i^ÊÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

15.10.2023 07:19

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-056Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P4-2 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 75.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.2

Bly (Pb) 7.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.24

Kobber (Cu) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.6

Krom (Cr) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.6

Kvikksølv (Hg) 0.034 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.6

Sink (Zn) 110 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 15.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027549-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{q%Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-057Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P5 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 76.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.2

Bly (Pb) 9.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.24

Kobber (Cu) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.59

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.59

Kvikksølv (Hg) 0.036 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.59

Sink (Zn) 50 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{q%Î

AR-23-MX-027549-01

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 2 av 3



EUNOBE-00068789
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AR-23-MX-027549-01

mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.043 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.043 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 2.6 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 1.5 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027550-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{r.Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-058Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P6-1 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 71.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.63

Krom (Cr) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.63

Kvikksølv (Hg) 0.063 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.63

Sink (Zn) 50 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{r.Î

AR-23-MX-027550-01

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.047 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MX-027550-01

mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.047 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.047 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 6.1 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 3.5 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027285-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%lAgÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-059Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P6-2 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 51.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.7

Bly (Pb) 47 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.7

Kadmium (Cd) < 0.35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.35

Kobber (Cu) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.87

Krom (Cr) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.87

Kvikksølv (Hg) 0.14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.017

Nikkel (Ni) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.87

Sink (Zn) 67 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027551-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{s7Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-060Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P7-1 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 73.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.2

Bly (Pb) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.25

Kobber (Cu) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.61

Krom (Cr) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.61

Kvikksølv (Hg) 0.034 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.61

Sink (Zn) 38 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.7

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 4.1 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 2.3 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027286-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%lBpÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-061Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P7-2 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 67.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.4

Bly (Pb) 3.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.27

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Krom (Cr) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.67

Kvikksølv (Hg) 0.043 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Sink (Zn) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027552-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{t@Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:41

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-062Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P8 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 59.1 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.5

Bly (Pb) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.5

Kadmium (Cd) < 0.31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.31

Kobber (Cu) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.76

Krom (Cr) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.76

Kvikksølv (Hg) 0.14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.015

Nikkel (Ni) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.76

Sink (Zn) 150 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.4

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.058 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.058 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 0.0027 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

50%0.0015

PCB 153 0.0027 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

45%0.0015

PCB 180 0.0018 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

40%0.0015

Sum 7 PCB 0.0072 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0052

Total tørrstoff glødetap 10.8 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 6.2 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027287-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%lCyÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-063Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P9 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 68.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 57 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) 0.31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.26

Kobber (Cu) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.66

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.66

Kvikksølv (Hg) 0.15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.66

Sink (Zn) 100 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MX-027287-01

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 10 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.060 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.093 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.097 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.085 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 40%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.56 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.88 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027553-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{uIÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:42

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-064Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P10 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 67.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 82 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) 0.76 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.27

Kobber (Cu) 63 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Krom (Cr) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.67

Kvikksølv (Hg) 0.11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Sink (Zn) 510 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.22 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.092 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.086 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 25%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen 0.077 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.51 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.80 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 10.2 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 5.8 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027288-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%lDÆÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-065Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P11 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 57.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.6

Bly (Pb) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.6

Kadmium (Cd) < 0.32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.32

Kobber (Cu) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.78

Krom (Cr) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.78

Kvikksølv (Hg) 0.099 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.016

Nikkel (Ni) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.78

Sink (Zn) 93 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.5

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.059 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.12 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027554-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{vRÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:42

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-066Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P12 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 73.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.3

Bly (Pb) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.25

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.61

Krom (Cr) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.61

Kvikksølv (Hg) 0.044 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.61

Sink (Zn) 80 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.7

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 5.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 2.9 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027289-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%lE$Î

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

16.10.2023 10:38

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-067Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P13 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 66.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.4

Bly (Pb) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) < 0.28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.28

Kobber (Cu) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.68

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.68

Kvikksølv (Hg) 0.079 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.68

Sink (Zn) 48 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.091 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.046 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.037 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 40%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.18 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.30 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 0.0026 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

50%0.0015

PCB 153 0.0031 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

45%0.0015

PCB 180 0.0024 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

40%0.0015

Sum 7 PCB 0.0081 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 16.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027555-01

EUNOBE-00068789
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Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:43

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-068Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P14 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 76.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) < 1.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1.2

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.24

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.59

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.59

Kvikksølv (Hg) 0.039 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.59

Sink (Zn) 78 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.076 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.036 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 25%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Benzo[ghi]perylen 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.15 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.25 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 4.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 2.3 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Sweco Norge AS

Fantoftveien 14P

5072 Bergen

Attn:  Samu Levente

AR-23-MX-027556-01

EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{xdÎ

Prøvemottak: 10.10.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10239558_Lille_Nesttunva

nn

10.10.2023 10:24 - 

17.10.2023 12:43

Analyseperiode:

Levente SamuPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2023-1010-069Prøvenr.: 09.10.2023

Prøvemerking: P15 Analysestartdato: 10.10.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 71.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.63

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.63

Kvikksølv (Hg) 0.060 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.63

Sink (Zn) 61 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00068789
Í%SXgÂ"%{xdÎ

AR-23-MX-027556-01

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.62 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.31 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.046 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.55 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.46 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 25%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 2 av 3



EUNOBE-00068789
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AR-23-MX-027556-01

mod

Benzo[ghi]perylen 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 1.7 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 3.1 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 7.9 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 4.5 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 17.10.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sjaktlogg 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK1 Beskrivelse Bilde 

P1-1 0-1 1 

0,0-0,4 m: Fyllmasse 
med blokk, grus, stein 
og sand; observert 
noe byggavfall (tegl, 
plast) 

0,2-1,0 m: Brun 
stedegne jord med 
antatt høyt organisk 
innhold 

 

P1-2 1-1,7 1 

Brun stedegne jord 
med antatt høyt 
organisk innhold og 
noen større stein 

  

 
1 TK = tilstandsklasse. Angitte tilstandsklasse viser påvist forurensingssituasjon i henhold til veileder 
TA-2553/2009 



 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P2-1 0-0,7 1 

0,2-1,0 m: Brun 
stedegne jord med 
antatt høyt organisk 
innhold 

0,0-0,4 m: Fyllmasse 
med blokk, grus, stein 
og sand; observert noe 
byggavfall (tegl, plast) 

 

P2-2 0,7-0,9 1 
Ved 0,7 meter dyp ble 
det observert leire med 
naturlige røde flekker 

  



 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P3-1 0-0,6 1 

0,0-0,2 m: Grus og 

stein (under grusvei) 

0,2-1,0 m: Brun 
stedegne jord med 
antatt høyt organisk 
innhold 

 

P3-2 0,6-1 1 
Leire med naturlige 
røde flekker 

  



 

  

 

 

 

 
 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P4-1 0-0,5 1 

Brun stedegne jord 
med antatt høyt 
organisk innhold; fjell 
ved ca. 0,5 meter dyp 

 

P4-2 0-0,5 1 

Fyllmasse med blokk, 
grus, stein og sand 
under grusvei; fjell ved 
ca. 0,5 meter dyp 

  



 

  

 

 

 

 
 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P5 0-0,5 1 

Brun stedegne jord 
med antatt høyt 
organisk innhold; leire 
ved ca. 0,5 meter dyp 

 

  



 

  

 

 

 

 
 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P6-1 0-1 1 
Tynt gressdekke, grå/ 
brune finmasser med 
blokk, stein og grus 

 

P6-2 1-1,8 1 
Brun stedegne jord; 
leire ved ca. 1,6 meter 
dyp 

  



 

  

 

 

 

 
 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P7-1 0-1 1 
Tynt gressdekke, 
brune masser med 
noe stein 

 

P7-2 1-1,7 1 
Brun stedegne jord; 
leire ved ca. 1,7 meter 
dyp 

  



 

  

 

 

 

 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P8 0-0,3 1 

Grå fyllmasser med 
stein og grus; ble tatt 
under grusvei; 
observert plast 

 

 
 
 
  



 

  

 

 

 

 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P9 0-0,2 1 
Brune masser; grunt til 
fjell/ større stein 

 

 
 
  



 

  

 

 

 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P10 0-0,25 3 

Brune, grå masser med 
antatt fyllmasse innhold 
av grus ifm. utfylling av 
området foruteområde 
til bolighus 

 

  



 

  

 

 

 

 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P12 0-0,7 1 

0,0-0,5 m: Brun jord 

0,5-0,7 m: Siltig sand/ 
leire 

 

  



 

  

 

 

 

 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P12 0-0,5 1 
Mørkebrun jord og fjell 
ved ca. 0,5 meter; tett 
vegetasjon 

 

 
 
 
  



 

  

 

 

 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P13 0-0,7 1 

0,0-0,6 m: Tynt 

gressdekke, brune 

masser 

0,6-0,7 m: Lysebrune, 

grå bløte masser, 

antatt leire 

Prøven ble tatt i hagen 
til et bolighus 

 

 
 
 
 
  



 

  

 

 

 

 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P14 0-0,85 1 

0,0-0,6 m: Tynt 

gressdekke, brune 

masser 

0,6-0,85 m: Lysebrune, 

grå bløte masser, 

antatt leire 

Prøven ble tatt i hagen 
til et bolighus 

 

 
 
 
  



 

  

 

 

 

 
 
 

Navn 
Dybde 

(meter) 
TK Beskrivelse Bilde 

P15 0-0, 5 2 

Brune masser; antatt 
fjell/ stein ved ca. 0,5 
m; relativ mye avfall 
rundt prøvepunktet 

 

 
 


